
SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU

20.11.2023

Pazartesi

20.11.2023

Pazartesi

21.11.2023

Salı

22.11.2023

Çarşamba

23.11.2023

Perşembe

23.11.2023

Perşembe

23.11.2023

Perşembe

24.11.2023

Cuma

24.11.2023

Cuma

ÇELİK YAPILAR I
09:00 102

Öğr. Gör. Enes Miraç KARADAĞ

10215:00
Öğr. Gör. Enes Miraç KARADAĞ

YAPI TESİSAT BİLGİSİ

13:00

Öğr. Gör. Enes Miraç KARADAĞ

Öğr. Gör. Ayfer ELMACI KORKMAZ

Öğr. Gör. Enes Miraç KARADAĞ
102

BETONARME I

Öğr. Gör. Enes Miraç KARADAĞ

13:00

11:00

102

102

102

102

102

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ DAZKIRI MESLEK YÜKSEKOKULU

2023 – 2024 GÜZ YARIYILI İNŞAAT TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ II. SINIF ARASINAV PROGRAMI

PROJE ETÜD VE UYGULAMALARI

DEPREM MÜH.VE ESASLARI

DERSİN ADI

ŞANTİYE ORGANİZASYONU

Öğr. Gör. Ayfer ELMACI KORKMAZ

ZEMİN MEKANİĞİ I

YAPI STATİĞİ II

Öğr. Gör. Enes Miraç KARADAĞ

13:00

09:00

15:00

14.11.2023

Öğr. Gör. Enes Miraç KARADAĞ

BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM(MİMARİ)
11:00 102

Öğr. Gör. Dr. Abdil KARAKAN Dr. Öğr. Üyesi Tolga YÜCEHAN Prof. Dr. Cahit GÜRER

Müdür Yardımcısı Müdür Yardımcısı Müdür


